
BONN SC-01-001 S1 SRC sandál 35 černá

» OBUV » SANDÁLY » S vyztuženou špičkou » BONN SC-01-001 S1 SRC sandál 35 černá

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.2.2025 20:56
1/1

Výrobce Cerva 
Kód zboží 635220 
EAN 8591806213685 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

Popis
Klasické bezpečnostní sandály s ocelovou tužinkou ve
špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo
pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1m.
Antistatická podešev vyrobená z dvouhustotního
polyuretanu garantuje nejenom komfort, ale i bezpečí
díky protiskluzným vlastnostem podrážky, která je navíc
rezistentní olejům a oděru. Svršek obuvi je vyrobený z
přírodní štípenkové kůže a vnitřní podšívka z
prodyšného polyesteru. Uzavíraní pomoci suchého zipu
zaručuje rychlé a pohodlné nazouvaní. Díky skvělému
poměru cena/kvalita zpracování je tento model velice
oblíbený mezi zákazníky, pro které cena je jedním z
hlavních kritérii při pořízení bezpečnostní obuvi.
Klasický, nerušivý design se bude perfektně hodit k
většině kolekcí pracovních oděvů značky
Fridrich&Fridrich.

Parametry zboží
Výrobce Cerva 
Velikost 35 
Barva černá 
Reflexní NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE
Bezpečnostní kategorie S ocelovou špičkou 

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/cerva

